[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2010 г.
                                     № 446

г. Цимлянск

О штатном расписании и об условиях

оплаты труда работников централизованной

бухгалтерии отдела образования

В соответствии с  постановлением Администрации Цимлянского района от 28.10.2008г № 1512 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», в целях усиления материальной заинтересованности работников централизованной бухгалтерии отдела образования в повышении эффективности труда, улучшения качества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить  штатное расписание централизованной бухгалтерии отдела образования Администрации Цимлянского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Условия оплаты труда работников централизованной бухгалтерии отдела образования привести в соответствие с постановлением Администрации Цимлянского района от 28.10.2008г № 1512 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»:

        2.1. Работникам централизованной бухгалтерии установить персональный повышающий коэффициент к должностному окладу с учетом уровня профессиональной подготовленности работника, сложности, важности выполняемой работы в следующих размерах:

главному бухгалтеру -  коэффициент 2,0 к должностному окладу;

главному экономисту - коэффициент 1,5 к должностному окладу;

водителю централизованной бухгалтерии  - коэффициент 1,5 к должностному окладу;

остальным работникам - коэффициент 1,0 к должностному окладу.

        3. Постановления Администрации Цимлянского района от 16.05.2006г № 162 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 31.01.2005г № 114 «Об условиях оплаты труда работников централизованных бухгалтерий: районного отдела образования, отдела культуры», от 31.01.2005г № 114 «Об условиях оплаты труда работников централизованных бухгалтерий: районного отдела образования, отдела культуры» считать утратившими силу.

        4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.04.2010года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Кулягина К.А
Глава района                                                                          В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района

	№п/п
	должность
	Количество ставок
	Должностной оклад
	Персональный повышающий коэффициент за сложность и важность работы
	Выслуга лет
	Классность 25%
	Итого в месяц

	коэффициент
	Сумма, руб
	коэффициент
	Сумма, руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Главный бухгалтер
	1
	6310
	2
	12620
	0,3
	1893
	0
	20823

	2
	Главный экономист
	1
	6310
	1,5
	9465
	0,2
	1262
	0
	17037

	3
	Экономист 1 категории
	1
	4945
	1
	4945
	0,1
	494,5
	0
	10384,5

	4
	Экономист 1 категории
	1
	4945
	1
	4945
	0
	0
	0
	9890

	5
	Бухгалтер 1 категории
	1
	4945
	1
	4945
	0,15
	741,75
	0
	10631,75

	6
	Бухгалтер 1 категории
	1
	4945
	1
	4945
	0,1
	494,5
	0
	10384,5

	7
	Бухгалтер-кассир
	1
	4945
	1
	4945
	0,1
	494,5
	0
	10384,5

	8
	Инженер-строитель
	1
	4490
	1
	4490
	0,3
	1347
	0
	10327

	9
	Инженер-программист
	0,75
	3367,5
	1
	3367,5
	0,1
	336,75
	0
	7071,75

	10
	водитель
	1
	3650
	1,5
	5475
	0
	0
	912,5
	10037,5

	Итого
	9,75
	48852,5

	60142,5

	7064
	912,5
	116971,5

Приложение
к  постановлению

Администрации района

от 04.05.2010 г. № 446
Верно: управляющий делами                                                                                  В.В. Светличный